
ZARZĄDZENIE Nr 114/2011 
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 sierpnia 2011 r.

w sprawie odwołania z funkcji dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 2 w Żninie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2001  r.,  Nr 142,  poz.1591  z późn.  zm.1) oraz art.  38  ustawy z dnia 
7  września 1991  r.  o systemie oświaty (Dz.  U.  z 2004,  Nr 256,  poz.  2572 
z późn. zm.2)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011 r. odwołuję Panią Danutę Zacharko  ze stanowiska 
dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 2 w Żninie. 

§ 2.  Przyczyną odwołania,  o którym mowa w § 1  jest fakt likwidacji z dniem 
31 sierpnia 2011 r. Publicznego Gimnazjum nr 2 w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ 

                  Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r., Nr 21,poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 Nr 
17 poz. 141, Nr 131 poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, Nr 167 poz.1400, Nr 94 poz. 778, Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 
144 poz. 1043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 
120, poz.818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 
219, poz. 1705



U z a s a d n i e n i e

W dniu 23 lutego 2011 r. Rada Miejska w Żninie podjęła uchwałę nr VI/31/2011 w 
sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Gimnazjum nr 2 w Żninie.
Przed podjęciem powyższej uchwały swoją opinię co do zamiaru likwidacji 
przedmiotowej szkoły wyraziły związki zawodowe,  albowiem zamierzona likwidacja 
bezpośrednio wiązała się ze sprawami nauczycieli i innych pracowników 
zatrudnionych w wyżej wymienionej Szkole.
Ponadto likwidację Publicznego Gimnazjum nr 2  w Żninie pozytywnie zaopiniował 
Kujawsko- Pomorski Kurator Oświaty.
Stosownie do zapisu art.  59  ust.1  ustawy z dnia 7  września 1991  r.  o systemie 
oświaty,  w dniu 27  maja 2011  r.  Rada Miejska w Żninie  podjęła uchwałę nr 
VIII/53/2011 w sprawie likwidacji Publicznego Gimnazjum nr 2  w Żninie,  która jest 
prawomocna.
W powyższym stanie rzeczy zaistniała szczególnie uzasadniona konieczność 
odwołania z dniem 31  sierpnia 2011  r.  Pani Danuty Zacharko ze stanowiska 
dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 2 w Żninie.

  BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

WK/AN


	WK/AN

